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	УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ                       ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ                                                                    АДМІНІСТРАЦІЯ ОСНОВ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ
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                            Від 12.11.2019   № 06-09/1398-19                                          КВНЗ «Харківська академія                
                                                                                                                                            неперервної освіти»

Звіт про проведення ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади
2019/2020 навчального року з математики
1. Відомость про учасників олімпіади	Основ`янського	району м. Харківа
	Кількість навчальних закладів, учні яких брали участь у І етапі олімпіади
	Класи
	Кількість учасників олімпіади за етапами
	Кількість переможців 
ІІ етапу за ступенями дипломів

	
	
	І етап
	ІІ етап
	

	міських
	сільських
	
	міських
	сільських
	міських
	сільських
	

	Гімназії,ліцеї, колегіуми, НВК*
	Спеціаліз.
школи
	ХЗОШ
	Гімназії,ліцеї, колегіуми, НВК*
	Спеціаліз.
школи
	ХЗОШ
	
	Гімназії,ліцеї, колегіуми, НВК*
	Спеціаліз.
школи
	ХЗОШ
	Гімназії,ліцеї, колегіуми, НВК*
	Спеціаліз.
школи
	ЗОШ
	Гімназії,ліцеї, колегіуми, НВК*
	Спеціаліз.
школи
	ХЗОШ
	Гімназії,ліцеї, колегіуми, НВК*
	Спеціаліз.
школи
	ЗОШ
	І
	ІІ
	ІІІ

	2
	1
	7
	
	
	
	6
	22
	8
	75
	
	
	
	5
	2
	14
	
	
	
	2
	1
	1

	2
	1
	7
	
	
	
	7
	18
	9
	64
	
	
	
	4
	3
	12
	
	
	
	1
	1
	3

	2
	1
	7
	
	
	
	8
	20
	7
	65
	
	
	
	5
	2
	11
	
	
	
	-
	1
	2

	2
	1
	7
	
	
	
	9
	16
	7
	66
	
	
	
	4
	2
	14
	
	
	
	1
	1
	1

	2
	1
	7
	
	
	
	10
	12
	6
	40
	
	
	
	4
	2
	12
	
	
	
	-
	1
	1

	2
	1
	7
	
	
	
	11
	14
	7
	42
	
	
	
	5
	2
	11
	
	
	
	-
	1
	2

	
	
	
	
	
	
	Разом
	102
	44
	352
	
	
	
	27
	13
	74
	
	
	
	4
	6
	10





2. Переможці II етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики 2019-2020 начального року:


	№ з/п
	Прізвище, ім’я та по батькові учня
	Повна назва навчального закладу
	Клас навчання
	Профіль навчання
	Прізвище, ім’я по батькові особи, яка підготувала учня до олімпіади
	Категорія вчителя, який підготував
	Кількість набраних балів балів
	Місце, зайняте на II етапі
	Домашня адреса, контактний телефон



	1.
	Козинець Микита Дмитрович
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  № 7 Харківської міської ради Харківської області

	6
	
	Карцева Наталія Володимирівна
	вища
	27
	І
	Пров. Колодязний, буд.4
0951533489

	2.
	Пруднік Анастасія Дмитріївна
	Харківська гімназія № 12 Харківської міської ради Харківської області
	6
	
	Субота Єлеонора Олександрівна
	вища
	27
	І
	Сел. Васищеве, Вул. Шевченко Буд.85, Кв.3 0682535700

	3.
	Левцова Юлія Вячеславівна
	Харківська гімназія № 34 Харківської міської ради Харківської області
	6
	
	Краснікова Олена Юріївна
	вища
	25
	ІІ
	Вул. Деповська, буд.17
0661059361

	4.
	Фоменко Денис Сергійович
	Харківська гімназія № 34 Харківської міської ради Харківської області
	6
	
	Краснікова Олена Юріївна
	вища
	23
	ІІІ
	Вул. Машиністів, буд. 30-а

	5.
	Вороб`йова Мілена Євгенівна
	Харківська гімназія № 12 Харківської міської ради Харківської області
	7
	
	Матвійчук Юлія Юріївна
	спеціаліст
	20
	І
	Пр. Гагаріна Буд.38, Кв.111                      0673551045

	6.
	Філіпець Юрій Олександрович
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 53
Харківської міської ради Харківської області
	7
	
	Худайберганова             Максуда Латипівна
	перша
	14
	ІІ
	Пр. Гагаріна Буд.248, Кв.29                      0635304572

	7.
	Тімощук Кіріл Романович
	Харківська спеціалізована школа №66
Харківської міської ради Харківської області
	7
	
	Петрова Оксана Володимирівна
	вища
	13
	ІІІ
	Пров. Л.Ландау Буд.27, Кв.8
0994862111

	8.
	Мазуров Владислав Станиславович
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  № 35
Харківської міської ради Харківської області
	7
	
	Жежер Оксана Валентинівна
	вища
	12
	ІІІ
	Вул. Лиманська, Буд.6
0661927438

	9.
	Кириченко Таїсія Василіївна
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  № 48
Харківської міської ради Харківської області
	7
	
	Кириченко Наталія Миколаївна
	вища
	12
	ІІІ
	Вул. Осиповського Буд.8                     0664952958

	10.
	Волков Дем`ян Сергійович
	ПНЗ «Альтернатива»
	8
	
	Зарицька Тетяна Ігорівна
	спеціаліст
	15
	ІІ
	Проїзд Садовий, Буд 4-а, Кв.63
0935860035

	11.
	Тарасенко Дар`я Геннадіївна
	Харківська  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  № 53
Харківської міської ради Харківської області
	8
	
	Полтавська Олена Володимирівна
	вища
	12
	ІІІ
	Вул. Матіївська, Буд. 55                    0956728434

	12.
	Варченко Микола Миколайович
	Харківська  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  № 10
Харківської міської ради Харківської області
	8
	
	Скляренко Світлана Миколаївна
	вища
	12
	ІІІ
	Вул. Плеханівська, Буд.5, Кв.4  0958754178

	13.
	Гончарук Олександр Олександрович
	Харківська спеціалізована школа №66
Харківської міської ради Харківської області
	9
	
	Подшивалова Наталія Миколаївна
	вища
	20
	І
	Пров. Л.Ландау Буд.23, Кв.6

0688079399

	14.
	Ларін Гліб Сергійович
	Харківська  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  № 120
Харківської міської ради Харківської області
	9
	
	Петушкова Надія Вікторівна
	вища
	16
	ІІ
	Вул. Москалівська
Буд. 37/39, Кв.85

	15.
	Данканіч Наталія Юріївна
	Харківська гімназія № 34 Харківської міської ради Харківської області
	9
	
	Серобян Аїда Володимирівна
	вища
	12
	ІІІ
	Вул. Мереф`янське шосе Буд. 24,Кв.41 0667592889

	16.
	Кручина Яна Миколаївна
	Харківська гімназія № 12 Харківської міської ради Харківської області
	10
	Математич-ний
	Павлова Ольга Іванівна
	перша
	14
	ІІ
	Пр. Гагаріна    Буд.2-а, Кв.33                      0997956412

	17.
	Зионг Тхі Тао
	Харківська гімназія № 12 Харківської міської ради Харківської області
	10
	Математич-ний
	Павлова Ольга Іванівна
	перша
	11
	ІІІ
	Пр. Гагаріна               Буд.41/2, Кв.32                      0977824276

	18.
	Тихоненко Аліса Вячеславівна
	Харківська  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  № 48
Харківської міської ради Харківської області
	11
	Історичний
	Кириченко Наталія Миколаївна
	вища
	16
	ІІ
	Вул.Хабарівська, буд.10                                      0666722450

	19.
	Алтухова Світлана Петрівна
	Харківська гімназія № 34 Харківської міської ради Харківської області
	11
	Іноземна філологія
	Серобян Аїда Володимирівна
	вища
	11
	ІІІ
	Вул.Кондукторська, Буд.18.Кв.57 0991107614

	20.
	Бабенко Кирило Андрійович
	Харківська спеціалізована школа №66
Харківської міської ради Харківської області
	11
	Поглиблене вивчення англійської мови
	Петрова Оксана Володимирівна
	вища
	11
	ІІІ
	Вул. Шуберта, Буд.2

0667829720


Начальник управління освіти __________________________ О.С. НИЖНИК
Голова оргкомітету олімпіади __________________________ О.В. ПРОХОРЕНКО
Голова журі олімпіади               __________________________ О.І.  НАДТОЧІЙ
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